rum legatus in causa Bothuelli apud M. Vestram hactenus fuerit, et legatorum nomen sa-

crosanctara sit, nec uis Regum et principum curatoribus infeni soleat. Quod si Majestas

Vestra omnino statuerit decreueritque prius cum amplissimis Regni Daniœ consiliariis de

causa capitanei Clarici conferre, iique breui, ut audio, sint hic conuenturi, moram ego illam, ut

jcerti aliquid de capitaneo Clarico ad Serenitates Scotiae et Angliae referre queam, non grauate

feram. Intérim M. Vestram obnixe rogo ut actores detineantur, nec Dania, priusquam de ca-

pitanei causa cognoscatur, ipsis decedere permittatur, quod si Claricus volens sciensque, aut

consulto, aliquid contra dignitatem Mtis Vestrae et regni ipsius utilitatem comraiserit, aut pro-

curauerit, idque idonee probatum fuerit, ego sane pro eo intercessisse nolo nec sum interces-

8uru8 ; nam ego in re tali culpam deprecor, non jus, satisque mihi erit si œquo jure cum illo aga-

tur. Quod si légitime alicuius criminis conuictus fuerit, eumque (ut moris est et inter princi-

pes usitatum) M. Vestra in Scotiam ad uerum dominum (ut ille amanter diligenterque a M.

Vestra petit) miserit, certo sibi persuadeatM. Vestra illius Mtis illustrissimum gubematorem et

cœteros Regni Scotiae proceres grauius in eum aniraaduersuros, quam M. Vestra ipsa decerneret
;

alienum enim esset a Serenissimorum Scotiae Régis et Angliae Reginae aeqoitate et praeter, utri-

usque décorum, si is, quem tantopere honorauerunt, scelus aliquod impune committeret ; haec

autem si a M. Vestra probentur, illa rem, meo quidem judicio, se dignam et potentissimis Sco-

tiae et Angliae Serenitatibus gratissimam, factura est. Quod si in his declarandis prolixitate ni-

mia Mtem Vestram offenderim, eam humiliter oro, ut oflBcii mei ratione habita, illa me cle-

menter excuset, nil enim est quod Mtis Vestrae causa prompte, sincère et libenter non sim

perpetuo facturus. Deus optimus maximus M. Vestram conseniet. Dat. Hafniae Mtis Ves-

trae, 19 mensis Martii, anno Domini 1571.

Vestrae Mts obseqnentissimus T. Buchananus S. Régis Scotorura in Dania legatus.
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No. X.

Elizabeth Queen of England to THE KiNG OF Denmark—4th May, 1568.

Elizabeth Dei gratia Angliœ, Francise, Hibernise Regina, Fidei Defensor, etc. Serenissi-

mo Principi, D. Friderico Dania;, Norvagiœ, Gothorum, Vandalorum Régi, Slesvdci, Holsa-

tiœ, Stormariœ et Ditmersise Du ci : Comiti in Oldenburgh ot Delmenhorst, Fratri, Consan-

guineo et Amico nostro charissimo Salutem et omnium rerum bonarum foeliciss. incrementum.